Главе Ковдорского муниципального округа
от ____________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

    В  соответствии  с  частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской

Федерации прошу принять, полученный мною в связи с ________________________

___________________________________________________________________________

  (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, и пр.)

от ________________________________________________________________________

        (реквизиты дарителя)

следующий подарок:

	N п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях<*>

	Итого:

--------------------------------

<*> Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.

Прилагаю документы, подтверждающие стоимость подарка:

1.

2.

3.

_______________________ "_____" ____________ 20___ г.

   подпись (Ф.И.О.)